
 
 
 

SH ČMS  Krajské sdružení hasičů -Zlínský  kraj 

Organizační zabezpečení  
*****************************************************************************  

krajského kola hry Plamen 2009 

Organizátor soutěže :    OSH Zlín 
Termín konání soutěže :    13. června 2009 
Místo konání :     stadion Jiskra Otrokovice 
Termín příjmu přihlášek č.1. :   do 8. června 2009 na adrese  
SH ČMS, OSH Zlín, ul. Přílucká, č.p.213, 760 01 Zlín,  e-mail: oshzlin@oshzlin.cz 

 Účast: soutěže se mohou zúčastnit dva kolektivy MH z jednotlivých okresních kol hry 
Plamen Zlínského kraje.  
Jeden soutěžní kolektiv tvoří 10 členů + 1 vedoucí + 1 řidič = 12 osob.  

Doprava kolektivů: na vlastní náklady  

Strava pro soutěžící: bude zajištěna organizátorem na základě zaslané přihlášky.  

Soutěžní disciplíny:   provedení a hodnocení dle Směrnic hry Plamen.  

1 požární útok CTIF – překážky, terče, bednu na odložení nosičů, stojany, materiál ke 
stojanům a hadice s proudnicemi ke džberovým stříkačkám zajistí pořadatel, ostatní 
materiál vlastní (4 hadice C 15m, nosiče, píšťalku a startovní čísla)  

2 požární útok – jednotné proudnice, nádrž, základna, přetlakový ventil s odtokovou 
hadici, nástřikové terče – zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní  

3 štafeta CTIF – překážky, PHP a podložky, hadici s nosičem na přenášení zajistí 
pořadatel, ostatní materiál vlastní  

4 štafeta 4x60 m – překážky, PHP a podložky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní  
5 štafeta požárních dvojic – hydrantový nádstavec zajistí pořadatel, ostatní materiál 

vlastní  
6 ZPV – veškerý materiál zajistí pořadatel  
 
 



 
Vybavení kolektivů :  

1 Kolektivy musí být vybaveny materiálem odpovídajícím Směrnici hry Plamen a 
požadavkům OZ krajského kola  

2 Výstroj členů soutěžního družstva musí odpovídat Směrnici hry Plamen, v družstvu 
vždy jednotná  

3 Kolektiv si přiveze kroniku, kterou odevzdá při prezenci (založit okruhy)  
4 Přihlášku č. 2 soutěžního kolektivu s vyznačenými eventuálními změnami oproti 

zaslané přihlášce č. 1(pokud k nějakým změnám dojde) předá vedoucí při prezenci  
5 Členské průkazy SH ČMS všech členů družstva s fotografií a OP nebo cestovní pas (u 

členů družstva mladších 15 let)  
6 Průkazy pojištěnce ZP všech členů soutěžního kolektivu  
7 Charakteristiku soutěžního družstva předejte u prezentace  
 
Všeobecné podmínky a upozornění :  

1 Za předání OZ krajského kola vítěznému kolektivu zodpovídá příslušné OSH  
2 Za vybavení soutěžního kolektivu a zdravotní stav jednotlivých soutěžících odpovídá 

vedoucí kolektivu  
3 Během soutěže bude prováděna namátková kontrola nářadí a soutěžících  
 
Časový rozvrh soutěže : 

Příjezd kolektivů nejpozději    do 7:00 hodin  
Prezence       7:00 -7:30 
Nástup a slavnostní zahájení    8:00 -8:15 
Zahájení soutěžních disciplín    8:30  
Předpokládané ukončení soutěže   17:00 -17:30 hod.  

Štáb soutěže : 

Velitel soutěže   Josef  Raclavský 

Náčelník štábu     Josef  Krajča 

Hlavní rozhodčí    Jiří Požár 

 
Rozhodčí disciplín budou určeni dle seznamu rozhodčích z jednotlivých okresů. 

 
 
 
 
 
 Josef Raclavský,v.r. 

vedoucí KORM 
Josef Krajča, v.r.

starosta KSH 



SH ČMS Krajské sdružení hasičů - Zlínského kraje  

P ř i  h  l  á  š  k  a č. 1 

na krajské kolo hry Plamen 2009 

 S D H ........................................  přihlašuje družstvo žáků 

 na krajské kolo hry Plamen ročník 2009 dne 13.6.2009 v Otrokovicích  

Seznam soutěžících : 

 
Příjmení a jméno Bydliště Rodné číslo 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní 
podmínky stanovené ve Směrnici hry Plamen a OZ krajského kola hry Plamen 2009.  

Vedoucí družstva:    ______________________      ________________ 
 jméno a příjmení          podpis  

 
V ........................  dne  ...........................  
 
 
 ......................................            ......................................  
     razítko a podpis za  OSH                    razítko a podpis za SDH  



SH ČMS Krajské sdružení hasičů - Zlínského kraje  

P ř i  h  l  á  š  k  a č. 2 

na krajské kolo hry Plamen 2009 

 S D H ........................................  přihlašuje družstvo žáků 

 na krajské kolo hry Plamen ročník 2009 dne 13.6.2009 v Otrokovicích  

Seznam soutěžících : 

 
Příjmení a jméno Bydliště Rodné číslo 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní 
podmínky stanovené ve Směrnici hry Plamen a OZ krajského kola hry Plamen 2009.  

Vedoucí družstva:    ______________________     ________________ 
 jméno a příjmení         podpis  

 
V ........................  dne  ...........................  
 
 
 ......................................            ......................................  
     razítko a podpis za  OSH                    razítko a podpis za SDH  



 

 
SH ČMS Krajské sdružení hasičů –Zlínský kraj  

 

Organizační zabezpečení  
*********************************************************************************  

krajského kola dorostu 2009 

Organizátor soutěže :   OSH Zlín 
Termín konání soutěže :    13. června 2009 
Místo konání :     stadion Jiskra Otrokovice  
Termín příjmu přihlášek :   do 8. června 2009 na adrese  
SH ČMS, OSH Zlín, ul. Přílucká, č.p.213, 760 01 Zlín, e-mail: oshzlin@oshzlin.cz 

Účast: soutěže se mohou zúčastnit vítězné kolektivy dorostenek a dorostenců z 
jednotlivých okresních kol dorostu Zlínského kraje. Jeden soutěžní kolektiv tvoří 
7 členů + 1 náhradník + 1 vedoucí + 1 řidič = 10 osob. V případě neúčasti 
vítězného kolektivu rozhodne příslušná OORM o vyslání náhradního kolektivu.  

Dále v kategorii jednotlivců- vítězové kategorie dorostenců a dorostenek okresních kol 
a to z 1. - 3. místa ( 3 dorostenky + 3 dorostenci ).  

Doprava kolektivů a jednotlivců: na vlastní náklady  

Strava: bude zajištěna organizátorem na základě včas zaslané přihlášky.  

Soutěžní disciplíny družstev: provedení a hodnocení dle Směrnic dorostu  

1 Požární útok - nádrž, základna, přetlakový ventil, odtokovou hadici, nástřikové 
terče zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní  

2 Štafeta 4x100 m - překážky, PHP a podložky zajistí pořadatel, ostatní materiál 
vlastní  

3 Běh na 100 m s překážkami - překážky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní  
4 Test z požární ochrany  
 
 



Soutěžní disciplíny jednotlivců:  provedení a hodnocení dle Směrnic dorostu.  

1 Běh na 100 m s překážkami - překážky zajistí pořadatel, ostatní materiál vlastní  
2 Dvojboj jednotlivců - překážky a PHP zajistí pořadatel  
3 Test z požární ochrany  
  
 
Vybavení kolektivů a jednotlivců:  

1 Kolektiv (jednotlivec) musí být vybaven materiálem odpovídajícím Směrnici 
dorostu a požadavkům OZ krajského kola  

2 Výstroj členů soutěžního družstva (jednotlivce) musí odpovídat Směrnici dorostu 
a v družstvu vždy jednotná  

3 Přihlášku č. 2 soutěžního kolektivu s vyznačenými eventuálními změnami oproti 
zaslané přihlášce č. 1 (pokud k nějakým změnám dojde) předá vedoucí při 
prezenci.  
U členů mladších 14 – ti let souhlas rodičů 

4 Členské průkazy SH ČMS všech členů družstva (jednotlivce) s fotografií a OP  
5 Průkazy pojištěnce ZP všech členů soutěžního kolektivu (jednotlivce)  
6 Charakteristiku soutěžního družstva (jednotlivce) předejte u prezence  
 
Všeobecné podmínky a upozornění:  

1 Za předání OZ krajského kola vítěznému kolektivu a jednotlivcům zodpovídá 
příslušné OSH  

2 Za vybavení soutěžního kolektivu a zdravotní stav jednotlivých soutěžících 
odpovídá vedoucí kolektivu, u jednotlivce trenér. 

3 Během soutěže bude prováděna namátková kontrola nářadí a soutěžících  
 
Časový rozvrh soutěže : 

Příjezd kolektivů       do 7:00 hodin  
Prezence       7:00 -7:30   
Nástup a slavnostní zahájení    8:00 -8:15 
Záhájení soutěžních disciplín    8:30  
Předpokládané ukončení soutěže  17:00 – 17:30 hod  

Štáb soutěže : 

Velitel soutěže    Josef  Raclavský 

Náčelník štábu     Josef  Krajča 

Hlavní rozhodčí    Jiří Požár 

Rozhodčí disciplín budou určeni dle seznamu rozhodčích z jednotlivých okresů. 

 
Josef Raclavský,v.r. 

vedoucí KORM 
Josef Krajča, v.r.

starosta KSH 



 
 

SH ČMS Krajské sdružení hasičů - Zlínského kraje  

P ř i  h  l  á  š  k  a č. 1 

na krajské kolo d o r o s t u 2009  

S D H ........................................  přihlašuje družstvo dorostenců/dorostenek  

 na krajské kolo dorostu ročník 2009 dne 13.6.2009 v Otrokovicích  

Seznam soutěžících : 

 
Příjmení a jméno Bydliště Rodné číslo 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

Náhradník   

 
Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní 
podmínky stanovené ve Směrnici hry Plamen a OZ krajského kola hry Plamen 2009.  

Vedoucí družstva:    ______________________    _________________ 
 jméno a příjmení        podpis  

 
V ........................  dne  ...........................  
 
 
 
 ......................................            ......................................  
     razítko a podpis za  OSH                    razítko a podpis za SDH  

 



SH ČMS Krajské sdružení hasičů - Zlínského kraje  

P ř i  h  l  á  š  k  a č. 2 

na krajské kolo d o r o s t u 2009  

S D H ........................................  přihlašuje družstvo dorostenců/dorostenek 

 na krajské kolo dorostu ročník 2009 dne 13.6.2009 v Otrokovicích  

Seznam soutěžících : 

 
Příjmení a jméno Bydliště Rodné číslo 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

Náhradník   

 
Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní 
podmínky stanovené ve Směrnici hry Plamen a OZ krajského kola hry Plamen 2009.  

 
Vedoucí družstva:    ______________________    _______________ 

 jméno a příjmení     podpis  

 
V ........................  dne  ...........................  
 
 
 
 
 ......................................            ......................................  
     razítko a podpis za  OSH                    razítko a podpis za SDH  

 



 
SH ČMS Krajské sdružení hasičů - Zlínského kraje  

P ř i  h  l  á  š  k a  č. 1 

na krajské kolo d o r o s t u 2009  

S D H ........................................  přihlašuje dorostence / dorostenku  

na krajské kolo dorostu ročník 2009 dne 13.6.2009 v Otrokovicích 

 kategorie : jednotlivců 

 Příjmení a jméno   Bydliště   Rodné číslo 
    ______________________________________________________________________________________________________  

1. _____________________________________________________________  

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedený soutěžící splňuje zdravotní způsobilost a ostatní 
podmínky stanovené ve Směrnici dorostu a OZ krajského kola dorostu 2009.  

 
Trenér soutěžícího :  ______________________  ___________ 

 jméno a příjmení    podpis  

 
V ........................  dne  ...........................  
 

 
 ......................................        ......................................  

  razítko a podpis za  OSH               razítko a podpis za SDH  
 
 



 
 

SH ČMS Krajské sdružení hasičů - Zlínského kraje  

P ř i  h  l  á  š  k a  č. 2 

na krajské kolo d o r o s t u 2009  

S D H ........................................  přihlašuje dorostence / dorostenku  

na krajské kolo dorostu ročník 2009 dne 13.6.2009 v Otrokovicích 

 kategorie : jednotlivců 

 Příjmení a jméno   Bydliště   Rodné číslo 
    ______________________________________________________________________________________________________  

1. _____________________________________________________________  

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedený soutěžící splňuje zdravotní způsobilost a ostatní 
podmínky stanovené ve Směrnici dorostu a OZ krajského kola dorostu 2009.  

 
Trenér soutěžícího :  ______________________  ___________ 

 jméno a příjmení    podpis  

 
V ........................  dne  ...........................  
 

 
 ......................................        ......................................  

  razítko a podpis za  OSH               razítko a podpis za SDH  
 



 
 

SH ČMS  Krajské sdružení hasičů -Zlínský  kraj 

P o z v á n k a 
******************************************************************** 

pro  r o z h o d č í  na 

krajské kolo hry Plamen a dorostu 2009  

Organizátor soutěže :     OSH Zlín  

Termín konání soutěže :     13. června 2009  
Místo konání :      stadion Jiskra Otrokovice  

 
 
Příjezd rozhodčích do 7.00 hodin  
  

Seznam delegovaných rozhodčích bude předán do 8.6.2009 na OSH Zlín. 

Strava zajištěna pořadatelem v místě konání soutěže.  

Každý delegovaný rozhodčí s sebou přiveze digitální stopky.  

Věříme, že přijmete naše pozvání a pomůžete nám zajistit zdárný průběh soutěže.  

  Na Vaši účast se těší 

 

Josef Raclavský,v.r. 
vedoucí KORM 

Josef Krajča, v.r.
starosta KSH 


